
Algemene gegevens 

Gegevens curanda 

Faillissemant/Surseance/Schuldsa- nering 

Naam 

Adres 

Postcode & Plaats 

Kamer van Koophandelnummer 

Telefoonnummer 

Faxnummer 

Email 

Plichtig 

_ 

Gegevens curator/bewindvoerder 

Curato 

Naam 

Datum be ging 

Dossiernummer 

Rechtbank 

?echter-commissaris 

Datum uitspraak 

hisolventienummer 

?echtbank te 

Bancaire gegevens 

Faillissement 

Van Winden Cleaning B.V. 

Bunschotenweg 134 

3089 KC Rotterdam 

111 FrrW plichtig 

Curator 

mr. J.M. van der Wulp 

16 december 1996 

293453 

mr. C.G.E. Prenger 

17 december 2019 

C/10/19/483 F 

Rotterdam 

iememv. 
Rekeningnummer boedelrekening NL17 RABO 0349 8788 46 

V ! 



Pagina 1/6 

Tussentijds financieel verslag per 14-10-2020 

(Vaam 

!Curator 

fi'echter-CommIssaris 

.*Insolventienummer 

Baten 

Van Winden Cleaning B.V. 

mr. J.M. van der Wulp 

mr. C.G.E. Prenger 

C/10/19/483 F 

1. Aangetroffen middelen: 

-kas E 

-bank E 

- postbank E 

2. Opbrengst verkoop activa: 

* Onroerende zaken 

Af: rechten van derden 

E 

Incl. B.T.W. B.T.W. 

* Bodemzaken 

-inventaris E 11.464,75 E 1.989,75 

Af: rechten van derden 

Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder 

E 11.464,75 E 

" Overige zaken 

- vervoermiddelen (ontvangen afkoopsom leasecontract) E 5.157,27 E 

- vervoermiddelen (verpand) E 27.860,25 E 4.835,25 

- immateriele activa E E 

Af: recht. derden (afdracht bank, in tax. kn bank € 1.073,88) E 21.951,12-

E 11.066,40 E 

3. Debiteuren: 

* Boedeldebiteuren E 1.192,74 

* Pré-faillissement E 86.779,03 

af: afdracht aan Rabobank (€74.776 min correctie 1.013,83) E 73 762,17-

boedelbijdrage debiteuren E 14 209,60 E 

4. Overige baten: 

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) E 45,62-

- Afdrachten van inkomen aan boedel E 

- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder E 

- boedelbijdrage verkoop vervoermiddelen E 5.312,17 E 921,95 

- boedelbijdrage tenaamstellingscode E 121,00 E 21,00 

E 5.433,17 

E 42.128,30 E 7.767,95 

Financieel, 14-10-2020 



Pagina 2/6 

Incl. B.T.W. B.T.W. 

K. Reeds betaalde kosten! tx;faieloste—n 

1. Salaris en verschotten curator E E 
2. Publicatiekosten E - E 
3. Uittreksels E 16,40- E 
4. Taxatie E 1.512,50- E 
5. RDW E 34,50- E 

E 1.563,40- E 

IC. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.) 

Totaal A (incl. BTW) E 42.128,30 

Totaal B (incl. BTW) E 1.563,40-

Saldo boedeirekening 

(d.d. 23-06-2020) 40.564,90 

11-13. Nogrte betaleg verschotten / b~Fialtrigi 

1. 

a. 

Preferent 

Salaris en verschotten curator PM PM 

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV) 

E 17.927,89-

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW) 

E 62.892,26-

2. Concurrent 

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen 

vanaf datum faillissement (concurrent) 

E 

b. Publicatiekosten E E 
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (E 160,00 per publicatie) E - E 
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) E 646,00- E 
e. Bankkosten (reservering) E 50,00-

81 516,15- E 

Financieel, 14-10-2020 



Pagina 3/6 

IE-~f3t4iing

Af te dragen omzetbelasting over activa 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 

Reeds afgedragen / terug ontvangen 

Af te dragen omzetbelasting 

-7111011~111—

7.767,95 

E 7.767,95 

E 

E 7.767,95 

Financieel, 14-10-2020 



Pagina 4/6 

1. Totaal C. (incl. BTW) 

2. Nagekomen baten (rente) 

3. Terug te ontvangen BTW (E) 

[G. Berekening te vet 

1. Preferent 

Dia 

D1 b 

Af te dragen BTW (E) 

D1c 

2. Concurrent 

D2a 

D2b 

D2c (reservering) 

D2d (reservering) 

D2e (reservering) 

MI« 

Voor verdeling beschikbaar actief: 

1:21171. " 

E 40.564,90 

PM 

E 

PM 

E 17.927,89-

E 7.767,95-

E 62.892,26-

E 

E 

E 

646,00-

E 50,00-

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn 

Berekeplog omslag in algemene faillissementskosten 

1. Algemene faillissementskosten 

B. Reeds betaalde boedelschulden 1.563,40-

D. Nog te betalen boedelschulden E 81,516,15-

BTW voor zover niet te voldoen uit baten E 

2. Actief voor verdelino 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 

E 83.079,55-

E 48.71920-

€ 40.564,90 

E 89 284,10-

E 48719,20-

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00% 

Financieel, 14-10-2020 



Pagina 5/6 

111. Berrekening deficit 

1. Preferente crediteuren: 

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW 

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 1W: 

- loonbelasting 

- omzetbelasting 

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB 

- motorrijtuigenbelasting 

- vennootschapsbelasting 

- verontreiningsheffing rijkswateren 

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV 

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 

2. Concurrente crediteuren; 

E 18.687,67 

E 89.955,00 

E 

E 3.672,00 

E 

E 111,00 

E 

E 112.425,67 

E 6.054,19 

E 33.361,59 

E 151.841,45 

E 200.560,65-

€ 846.815,22 

3. Achterqestelde crediteuren; E 

Deficit E 1.047.375,87-

Financieel, 14-10-2020 



Pagina 6/6 

p-, Saliraiiiiiisiji a 

1. Preferenten: 

Totaal ingediende preferente crediteuren: 

Vordering 

E 151.841,45 

Uitdeling Percentage 

Preferente crediteur Vordering Uitdeling 

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3288 sub a BW 

Belastingdienst, ex art, 21 1W: 

UWV, premievordering ex art. 16 CSV 

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 

E - 0% 

E 112.425,67 rTi _ _46,229jál -41,12% 

E 6.054,19 g 2.489,5Ó-J -41,12% 

E 33.361,59 E - i 0% 

Totaal E 48.719.20-

2. Concurrenten: 

Totaal ingediende concurrente crediteuren: 

Naam concurrente crediteur 

Totaal 

3. Achtergestelden: 

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: 

Naam achtergestelde crediteur 

Totaal 

4. Surplus na uitdeling: 

Aldus opgemaakt en getekend te: 

mr. J. M. van der Wulp, Curator 

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. C.G.E. Prenger 

Gedeponeerd met ingang van: 

Griffier 

Vordering 

E 846,815,22 E 

E 

E 

Vordering 

Vordering 

Vordering 

E 

E 

E 

E 

Uitdeling 

Uitdeling 

Uitdeling 

Uitdeling 

Percentage 

0% 

Percentage 

0% 

Financieel, 14-10-2020 



Pagina 1/1 Wage 1 

Faillissement van Van Winden Cleanin B.V. 

Aangetroff 

rniddefen 

Verkoop 

activa 

Bankrente 

en -koston 

Overige 

opbrengsten Nr. Datum Omschrijving ... Mutatias Debiteuren Inkomen Boedolkosten 
.. 

13-feb-20 Belastingdienst 1.736.00 1.736.00 

21-feb-20 deb. Machinefabriek (€837,- bood ei • rest Pr. feil) 2.187.00 2.107.00 

deb. Maritiame Shipdeaning (€355.74 boedel, rest pr. Fain) 5 037.23 5.037.23 

Loenen Repairs 1.078.11 1.078,11 

debiteur Reyrn B.V. 64.102.73 64.102.73 

debiteur Jongen B.V. 5482,20 5.482.20 

4-mrt-20 Ven Beusekorn Taxatie. 1 1)12 03- 1 51r. ,. 

20-mr1-20 koopsom inventaris en rollend moteriul 39.325.00 39.325.00 

uittreksois le 410. Ii' 40-

27-mrt-20 ROW 1 ert- 1. i'l-

1-apr-20 kosten 12.10- 1230-

8-apr-20 ROW 1110.

ROW 3103- 73, ! ,,, 

10-apr-20 Rabobank. Incas. debiteuren Isolde of te dralen) 00 527 fl.,5- u.n r.,2 7.. 

23-apr-20 opbrengst Dodge Ram (niet verpand) 5.157,27 5.157,27 

28-apr-20 ROW 1.00. +.3n-

30-epr-20 boedelbijdrage tenaarnstellingscode (DLL) 121.00 121.00 

22-1un-20 opbrengst roerende zaken (saldo if te dragen) 15 025 12- 15 625.12-

1-jul-20 kosten 17,31 17013-

t -okt-20 kosten 15 03- 10 09-

l' 40.564,90 I 1 73800 28.857,15 11 459,77 - 4062- 121.00 1 t:03 40- 

Rekening, 14-10-2020 



Pagina 111 Bipage 2 

Faillissement van Van Winden Cleaning B.V. 

Aard v.d. 

vordering 
, 

aced*, 

(incl. BTW) Newt. Adres Postcode ...Woonplaats Referentie 
.- . 

B.T.W. Opmerk./Pref. ;1'.a.v. Brief/maid 

UINV ,info.vfvfaillissetnenteni4mv.n1 FAI0004541-858596798L01 62.892.28 loonvordering 

11.399,07 prernie wig-dud 

6.527,02 

Boedel, 14.10.2020 



'i '' : i 

'::', ig 
a'

.e, 
II 

822222282228282222 
-C: g i '''' r• 'CI i, ....1 'd á i.,1 2 ri iik 2 14 g á^ P, ï.„:. 

22 
j"; 
5.1 

s 
2 

5 5* 

il 1 

1 
AIIHISlilii 
--}-1•7?•?--el--1-#. -g-. .r-g .

li
1 

1111111111111
— 

9 
drsa i; a 

. . 
9 9 

i. 
2 . 
2 999 2 9999999999 
. _ 

r, z, 

2 . 

,; 9998999999 

. . 
i

. . 

iiii 

. _ . 
i, 
_ . _ .. 

2.á g

• _ 

wz- 
nij 

0, 

3 

t

, 
---,-,-. 

.1' 
3 
2 

2 
it" 

.. .-<.5 

I.

5 
k. 



Pagina Ift Bljtage 4 

Faillissement van Van Winden Cleaning B.V. 

,Ovedet vanilla ki en rvoorkkistr.ftdie uklvorderingen 

Aard v.d. 

vordering 
-• 

Concurrent 

(incl. BTW) Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie B,T.I.V. Opmerk1Prof. 

&D Reclame & Meer in fmr:andd.111 Factuur nr. 19267 163.35 28,351 

ATM B.V. Moordijk a.poortilryln.ril 18945445 66.927,66 11.615.54 

BK Brandbeveiliging breukelk(iitc1e2.111 ID 1325 121,00 21,00 

Autobodrijf Patrick Don jmtnckdowdliye.n1 339686 589.54 

Basecone martin.alesii*secone-al8(17403hdd.interc.om-pail.com 6,30 

BLM B.V. iyan7ow.a.b1Inbastion.til klantnr. 230947 7.249,65 1.258.20 

CFS a,pootijyeytn,n1 18946455 5939,04 1.030.74 

Damon Verolme Ilioti clatriernycrolme.coin order 65114 728,81 126,49 

DID Werkt 13ir_gite.e...didwp-kt.n1 factuur nr. 201939 744,15 129.15 

Evofenedex detitteurenf.iïjcypferiedcx.n1 factuumr. 40079414 575,96 

Greenendaal Transport titno,Li:gmenendaaltransport n1 Rolatienr. 116 22 391,57 3.888.11 

Harbour Rental & Services time './ ./grpenendaaltransport ril Relation, 10010 74 484,21 12.927,01 

Hanny van Omrneren B.V. ebrou :btn.n1 Relation, 21561 2693,13 467,40 

H.T. Service Postbus 36 4670 AA Dinteloord klantnr. 111 7.217,35 1252,62 

Kledru Multiservices ihvandrunielcithotmail.coin 7.255.88 1259,28 

KPN B.V. Postbus 13500 9700 EG Groningen klantnr. 20005592941 1.119,81 97,05 

De Lage Landon Vendoriease B.V. karen,stnits!tiAlle,rotip.com Crhho/KSM/4630021806 14 692,73 p.m. 

Lelywob jacaues(o)le1ywch.n1 factuur 121974. 121982 283,15 

Lukasson & Boor I Drochtsteden Zekerheid alexande eijkv:Itikassenhocr.n1 2.635.83 73.41 

Mopartruckshop B.V. ingparttuckshopireginail.cm 512.28 88,91 

Mauch Maintenance e.v. via Motin Administratie mlasci'a: met inadminimptic,n1 104 582.20 

Orsima ev.1ptfitatrittingroep,n1 deb nr. 100013 1.914.56 

P.J. van Winden Beheer B.V. paiti(d5wc13,y,n1 fact.nr. 2019.000001 158 220,55 

Pensioenfonds Vervoer werke.everiti,r fverriner.ill 9380882 13 071.36 

Pro Liquid in wice4i2prp,liquid.com deb.nr. 65305 847.00 147,00 

Q.S.J. van Winden Behoor B.v. qvw in dpntrIan etnt 309.627,02 

Rendement Uitgeverij klantenseryice rendeinentril 2344094140123089 278,49 23,69 

Service Terminal Eemhaven infoikserviectenninaleembayeti.com Relatie nr. 10055 12.100,00 2.100.00 

St. 13pf Beroepsvervoer (via Vesting Finance) Postbus,2179 13800 CD Amersfoort rssiernummor 20209256 5.119.41 126.00 

TCC Beheer B.V, I .yati2c yy.ren'iilcc-linogylict.n1 factuur nr. 2191625 2937,83 509.88 

Textiel Services Rijnmond sandrawjsrbv,n1 deb nr, 6503 621.23 107,81 

TUV Nederland CA B.V. dehiteur.cwaItiyjnottl.com factuur nr. 217116 2.159,85 374.85 

uWv inti!,yfvfaillissernentenrajtiwy.n1 856596796L01 16.100.15 

Workman Autobanden evelic*i*erkinannutobanden.til klantnr. 095650 96,80 16.80 

846.815,22 38.256.83 

Gelet op hot bepaalde in artt. 110, 111 on 119 Fw kunnen goon rechten wordon ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 14-10-2020 


